Директору
МБУ «ЯМЦ «Импульс»
[bookmark: _GoBack]Е.А. Первухину
от ____________________________
______________________________

Заявление

Прошу Вас перечислять мне заработную плату на расчетный счет №___________________________________________________________________________, банковская карта №____________________________________________________________.

								_________________________
                                         							(подпись)